[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23.06.2020                                                                                            №52/238
ЗАТО Сибирский
О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 г. № 35-ЗС, статьей 11 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края на 13.09.2020.
2. Опубликовать решение в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).

Глава ЗАТО                                                                                               С.И. Диких